台州市人力社保局直属事业单位
招聘编制外劳动合同工公告

因工作需要，经研究决定委托台州市人力资源开发有限公司在全市范围内公开招聘台州市人力资源和社会保障局直属事业单位编制外劳动合同工文员若干名，现将有关事项公告如下：

一、基本条件
已取得大专及以上学历，具有良好的政治素质和较强责任感、事业心，有一定组织协调能力和文字表达能力，遵纪守法，身体健康，有台州户籍，1979年3月1日后出生。
二、招聘程序
(一)报名。采用现场报名，有意者请带身份证、毕业证书、户口簿等原件和复印件各1份及报名登记表（在附件中下载），于2014年3月3日- 5日（上班时间），到台州市人才市场三楼会议室（台州经济开发区白云山南路139号）报名。报考岗位人数不足1:3比例时，相应减少或取消该岗位招聘。
（二）考试。分笔试和面试。
笔试时间定于2014年3月14日。笔试内容为综合知识、写作能力。请报考人员带准考证和本人身份证，按照准考证上规定的时间和地点参加笔试。（已报名人员请在3月9日8时30分-10日24时登录台州人事培训考试网http:// www.tzks.net下载并打印准考证，逾期未打印准考证视作放弃。）
面试。根据笔试成绩，按1:5比例进入面试，面试主要为综合素质和岗位适应性测试。面试时需带准考证、身份证、一寸照片1张，时间、地点另行短信通知。

（三）确定人选。经过考试、简要政审，由台州市人力社保局确定招聘人选，由台州市人力资源开发有限公司与其签订劳动合同，并缴纳社会保险。

咨询电话：88512669，88582101。
台州市人力资源和社会保障局
二○一四年二月二十七日
台州市人力社保局直属事业单位招聘
编制外合同工报名登记表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	照   片

	民  族

	籍  贯

	户籍地

	参加工

作时间

	入党

时间

	健康状况

	身份证号码

	爱好

和特长

	何时何院校

毕业

	专业

	现工作

单位

	技术职称

	个

人

简

历

	诚信承诺
	上述填写内容真实完整，如有不实，后果自负。

报考人签名：

年   月   日

	考试、政审情况

	聘用

意见